

FORMULARUL DE DEVIZ NR.1 – LISTA CU CANTITĂȚILE DE LUCRĂRI

1. Formularul de deviz nr.1 – Lista cu cantitățile de lucrări

Construcția clădirii administrative a Punctului de AMU Risipeni pe imobilul/terenul cu nr. cadastral 43711010405 situat in raionul Falesti, satul Risipeni, str. Unirii nr. 77/1.

Deviz	Denumirea devizului	Suma f/tva	TVA	Suma cu TVA
deviz local 2-1-1	Constructii din beton armat (CBA)	1486342.56	297268.51	1783611.07
deviz local 2-1-2	Solutii arhitecturale (marca SAC)	2142092.36	428418.47	2570510.83
deviz local 2-1-3	Rețele interioare de apeduct si canalizare	50952.82	10190.56	61143.38
deviz local 2-1-4	Incalzire, ventilare, conditionare (IVC)	233475.98	46695.20	280171.18
deviz local 2-1-5	Rețele electrice interioare (IEI/EEF)	201661.12	40332.22	241993.34
deviz local 2-1-6	Semnalizarea de incendiu (SI)	48684.27	9736.85	58421.12
deviz local 2-1-7	Rețele curenti slabi (TS)	45132.56	9026.51	54159.07
deviz local 2-1-8	Solutii termomecanice (SM)	234234.07	46846.81	281080.88
deviz local 2-2-1	Constructii din beton armat (Nr.12/2023-CBA)	63275.94	12655.19	75931.13
deviz local 2-2-2	Solutii arhitecturale (marca SAC)	40865.82	8173.16	49038.98
deviz local 4-1	Alimentarea cu energie electrica (marca AEE-A)	63777.84	12755.57	76533.41
deviz local 6-1	Rețele exterioare apeduct si canalizare	93404.51	18680.90	112085.41
deviz local 7-1	Plan general (PG)	559456.05	111891.21	671347.26
TOTAL		5 263 355.90	1 052 671.16	6 316 027.06